
  
      
     
    

    
  

  

  
          
              

              
                  
                      
                          


                            	Úvod
	Značky
	Kde koupit
	Pro novináře
	FAQ
	Oceněné produkty
	Kontakty


                            
                          

                      


                  

              

          

          

      



  


        
            
                
                    
                        

                        

                        

                    

                    
                        
                            

                                                        
                                Náš příběh...

                                Kdo jsme?

                                Společnost MGA Entertainment byla založená v roce 1979. Vybudovala si renomé produkcí špičkových hraček napříč širokou škálou kategorií. Neustále vyvíjí nové způsoby hraní, které oslovují dívky a chlapce všech věkových kategorií.

                                Celý příběh 

                            

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        

                        
                                                            
                                        Produkty, které září!

                                        Oceněné  produkty

                                        Naše hračky bodují mezi dětmi, rodiči i prarodiči. Pravidelně získávají ocenění v soutěžích Hračka roku, MAMA volba, a především ve vašich srdcích.

                                        Všechny produkty 

                                    

                        

                    

                    
                        


                                
                            
                                                                                
                                            
                                                                                                
                                             

                                                                                        
                                            
                                                                                                
                                             

                                                                                        
                                            
                                                                                                
                                             

                                                                                        
                                            
                                                                                                
                                             

                                                                                        
                                            
                                                                                                
                                             

                                                                            

                            






                    

                


            

        

        
            
                
                    
                        


                                                           
                                
													  
														
																	 																							
																	 														
													


														
													  
														
																	 																							
																	 														
													


														
													  
														
																	 																							
																	 														
													


														
													  
														
																	 																							
																	 														
													


														
													  
														
																	 																							
																	 														
													


														
													  
														
																	 																							
																	 														
													


														
													  
														
																	 																							
																	 														
													


														
													  
														
																	 																							
																	 														
													


														
													  
														
																	 																							
																	 														
													


														
													  
														
																	 																							
																	 														
													


														
													  
														
																	 																							
																	 														
													


														
													  
														
																	 																							
																	 														
													


														
													  
														
																	 																							
																	 														
													


														
													  
														
																	 																							
																	 														
													


														
													  
														
																	 																							
																	 														
													


														
													  
														
																	 																							
																	 														
													


														
													  
														
																	 																							
																	 														
													


														
													  
														
																	 																							
																	 														
													


														
													  
														
																	 																							
																	 														
													


														
													  
														
																	 																							
																	 														
													


														
													  
														
																	 																							
																	 														
													


														
													  
														
																	 																							
																	 														
													


														
													  
														
																	 																							
																	 														
													


														
													  
														
																	 														
													


														
													  
														
																	 														
													


														
													  
														
																	 														
													


														
													  
														
																	 														
													


														
													  
														
																	 														
													


																				 
						 

						

                            

                    

                    
                        

                        
                                                            
                                        Naše značky

                                        Přitahuje vás svět malých L.O.L. Surprise! rebelek, magické Rainbow High krásy, měkkých Na! Na! Na! Surprise panenek nebo kreativních hraček Little Tikes? Podívejte na další značky pro holky a kluky.


                                        Všechny značky 

                                    

                        

                    

                

            

        


        
            
                
                    
                        

						

                        
                                                                
                                        

                                        Kde koupit?

                                        Naše produkty můžete zakoupit v celé řadě našich partnerských kamenných i internetových obchodů. Díky široké distribuční síti nemusíte pro žádnou naši hračku jezdit daleko.

										
                                    


                        

                        

                    

                    

                            
                            
										
                                                        
                                            
                                                                                                                        
                                                                    
                                                                  
                                                                

                                                                                                                                
                                                                    
                                                                  
                                                                

                                                                                                                                
                                                                    
                                                                  
                                                                

                                                                                                                                
                                                                    
                                                                  
                                                                

                                                                                                                                
                                                                    
                                                                  
                                                                

                                                                                                                                
                                                                    
                                                                  
                                                                

                                                                                                                                
                                                                    
                                                                  
                                                                

                                                                                                                                
                                                                    
                                                                  
                                                                

                                                                                                                                
                                                                    
                                                                  
                                                                

                                                                                                                                
                                                                    
                                                                  
                                                                

                                                                                                                                
                                                                    
                                                                  
                                                                

                                                                                                                
                                                

                                                
                                                    
                                                                         

                                                                                              
                                                                                                
                                                                                            


                                                     

                                                                                              
                                                                                                
                                                                                            


                                                     

                                                                                              
                                                                                                
                                                                                            


                                                     

                                                                                              
                                                                                                
                                                                                            


                                                     

                                                                                              
                                                                                                
                                                                                            


                                                     

                                                                                              
                                                                                                
                                                                                            


                                                     

                                                                                              
                                                                                                
                                                                                            


                                                     

                                                                                              
                                                                                                
                                                                                            


                                                     

                                                                                              
                                                                                                
                                                                                            


                                                     

                                                                                              
                                                                                                
                                                                                            


                                                     

                                                                                              
                                                                                                
                                                                                            


                                                          
                                                    

                                                



										
  
                                        


                            

                    
                        

                    

                

            

        



            
                
                    
                        

                        

                        
                    

                    
                        

                        
                            
                                Dejte nám vědět!

                                Kontaktujte nás!

                              
                                	 MGA Entertainment  
Štětkova 5/ Na Pankráci 26 
140 00  Praha 4
	 zakaznickyservis@mgae.com


                            

                        

                    

                

            


            
                © 2022 MGA
   
            

        



      



    
    
    

    
    
	
    
    

	 

    



	
		
			
				Nastavení cookies souborů

				
					Cookies jsou malé soubory, které webové stránky (i ty naše) ukládají ve Vašem webovém prohlížeči. Obsahy těchto souborů jsou vyměňovány mezi Vaším prohlížečem a našimi servery, případně se servery našich partnerů. Některé cookies potřebujeme, aby webová stránka mohla správně fungovat, některé potřebujeme k marketingové a statistické analytice. Zde si můžete nastavit, které cookies budeme moci používat.
					Zjistit více
				

				×

			


			
				




						Nezbytné cookies
							
								
							
						
	

							
							


							
								Nezbytné cookies

								Jedná se o technické soubory, které jsou nezbytné ke správnému chování našich webových stránek a všech jejich funkcí. Používají se mimo jiné k ukládání produktů v nákupním košíku, zobrazování produktů na přání, ovládání filtrů, osobního nastavení a také nastavení souhlasu s uživáním cookies. Pro tyto cookies není zapotřebí Váš souhlas a není možné jej ani odebrat.

								
									
										Ovlivňuje funkce
											Konfigurační cookies


									

								

							


						




						Analytické cookies
							
								
							
						
	

							
								
									Vypnout

									
										
											
										
									

									Zapnout

								

							


							
								Analytické cookies

								Tyto cookies nám umožňují měřit výkonnost našich webových stránek a našich online kampaní. S jejich pomocí zjišťujeme počet návštěv, zdroj návštěv a další parametry. Shromážděné údaje zjišťujeme v agregované podobě, která nám neumožňuje údaje dohledat ke konkrétnímu uživateli. Pokud tyto cookies deaktivujete, nebudeme moci analyzovat výkonnost našich webových stránek a optimalizovat je pro co nejsnažší užívání.

								
									
										Ovlivňuje funkce
										

									

								

							


						







					
						Uložit nastavení
						Souhlasím s použitím všech cookies
					

				

			

		

	



	
		
		Nastavení cookies
	



  